Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Браженская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Браженская СОШ»

ПРИКАЗ

14.09. 2021  г.    с. Бражное                      № 116- ОДП

О создании рабочей группы

в МБОУ «Браженская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»  №  273 - ФЗ,  приказа  Министерства просвещения

РФ от 31.05. 2021 г. № 287 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования»,  приказа   Министерства     просвещения   РФ   от

31.05. 2021 г. №  286  «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта основного  общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в

основные  образовательные программы  начального  общего

образования, основного общего образования  (Приложение № 1) и

утвердить ее состав.

2. Рабочей группе в срок до 30.03. 2022 года   разработать  изменения и

дополнения   в  основные образовательные программы  начального

общего образования, основного общего образования.

3. 31.03. 2022  года провести заседание Педагогического совета школы, на

котором рассмотреть и утвердить вносимые изменения и дополнения в

основные образовательные программы  начального  общего

образования, основного общего образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       Л.И. Лебедева

Приложение № 1 к приказу № 116-ОДП от 14.09. 2021 г.

№ ФИО Должность С приказом ознакомлены

1 Лебедева Л.И. Директор школы

2 Жиганова З.В. Заместитель

директора по УВР

3 Береснева К.А. Заместитель

директора по ВР

4 Павлюченко И.Н. Руководитель МЦ

учителей начальных

классов, учитель

начальных классов

5 Силина О.В. Руководитель службы

сопровождения,

учитель - логопед

6 Кузнецова Д.Б. Руководитель Точки

роста, учитель

английского языка

		2021-12-23T09:29:40+0700
	Лебедева Лидия Ивановна